
 

OBJEDNÁVKA

číslo 375 /OESM/ 2021

 

 

 
 

 

 

    

 

 

   

 

   
  

 

 

 

 
 

pro elektronicky zasílané faktury po

V souladu

a finanční

sídlo: Čcskobrodská 3, 190 11 Praha „ Běchovice

101.: +420 281 028 ()11

IČ: 00240044

c-maíl: flrctariambpraha-bedfljgcg.

     

 

 

  

 

Zn. : 57m

Dodavatel: Odbératel:

Nézev: A.D.U. atelier s.r.o. Název: Městská část Praha — Běchovice

Sídlo: Součkova 951/14„ Sídlo: Českobrodská 3

163 00 Praha 6 - Repy 190 11 Praha - Běchovice

IČ: 27181138 IČ: 00240044

DIČ: C227181138 DIČ: czooz4oo44

Specifikace Objednáváme u Vás:

zboží — Dokumentace a projednání změny stavlby před dokončením (stavba povolena společným

služby: povolením č.j. UMCP21/05501/2020/SU/Bro ze dne 20. 4. 2020)

V souladu s nabídkou/kami Nabídka číslo 1812_1 (součást objednávky)

a usnesením rady MC Praha — Běchovice č.9/080/21 ze dne 16.11.2021

Termín únor 2022 Cena cca: 338800 Kč vč.DPH

dodání: 280000, 00 Kč bez DPH

Způsob převodem Termín 21 dní od doru' '

úhrady: splatnosti:

Vyřizuje — Ing. Jan Šimůnek — vedoucí OESM Datum a 22.11.2021

věcná podpis:

správnost: tel.: 281 028 616

V Praze dne: 22.11.2021

Za odběratele: Ing. Ondřej Martan — starosta

  

Úřední hodiny:

8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00

8:00 - 12:00 a 13:00 — 18:00

8:00 - 12:00

pondčh

středa

pátek



Městská část Praha — Běchovice

uč: 00240044)

Českobrodská 3

190 11 Praha - Běchovice

V Praze dne l. 11. 2021

Věc: Nabídka projektových prací č. 1812_1

Na základě Vaší poptávky předkládáme nabídku zpracování PD na akci „Nástavba ZŠ Běchovice —

změna stavby před dokončením", Mýtní 73, Praha — Běchovice.

Dokumentace a projednání změny stavby před dokončením (stavba povolena společným

povolením č.j. UMCP21/05501/2020/SÚ/Bro ze dne 20. 4. 2020)

cena 280.000,- Kč +DPH

Rozsah změn, které budou předmětem dokumentace:

— zvýšení římsy nad mezipodestou hl. schodiště (umožněno díky odstranění plošiny Vodafone)

- úprava vstupu v souvislosti s výměnou technologie nákladního výtahu do 1.pp (kuchyně)

— návrh úprav hlavního vstupu vč. bezbariérového řešení

- doplnění VZT na toalety v 1. np a 2.np (dosud větráno okny)

- doplnění otvoru pro přístup do podstřeší křídla B (jen pro údržbu potrubí VZT, neúnosná podlahal)

- změna členění oken v křídle B

Dokumentace změny stavby (v této ceně) bude obsahovat části AS, elektro a VZT.

Nezbytným podkladem k projednání bude plná moc.

Předmětem dokumentace ani projednání (v této ceně) nebude:

- umístění ani povolení nové antény Vodafone na štítu křídla B

 

A.D.U. atelier s.r.o. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 102470

Sídlo: Součkova 951/14.163 00 Praha 6 —- Řepy, IČ: 27181138, DIČ: CZ 27181138

Provozovna: Přemyslova 153, 278 01 Kralupy nad Vltavou

Tel; +420 603 147 405, fax: 226 804 399. adu@adu-ate|ier.cz‘ wwwradu-aXeliemz



fi'“‘ NÉBTSLÁČÁSTPRAHA—BĚCHOVKIŠ

 4
: 

  

USNESENÍ

Rady Městské části Praha — Běchovice

čislo 9/080/21

ze dne 16.11.2021

k návrhu výběru zhotovitele PD a proíednáni změn stavby před dokončením na akci "nástavba

ZS Běchovice - změna stavby před dokončením"

Rada MČ Praha — Běchovice

I. BERE NA VĚDOMÍ

a) předloženou cenovou nabídku ze dne 1.11.2021 na zpracování projektové dokumentace a

projednání změn stavby před dokončením na akci "nástavba ZŠ Běchovice — změna stavby

před dokončením“ od společnosti A.D.U. atelier s.r.o., IČ 27181138

II. SCHVALUJE

a) zhotovitele zpracování projektové dokumentace a projednání změn stavby před

dokončením na akci "nástavba ZŠ Běchovice — změna stavby před dokončením" od

společnosti A.D.U. atelier s.r.o., 1C 27181138, v celkové ceně 280 OOO,— Kč bez DPH, tj.

338 800,- Kč včetně DPH

III. UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit objednání PD

Termín: 21.11.2021

„Á

" %

Išg. Qndřej M rtan Bet: Požárek

starosta MC Prahar Běchovice radni MC Praha — Běchovice

 

 

   


